様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表面）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

申請者　団　体　名
代表者住所
　　　　代表者氏名
電話番号

学校体育施設利用許可申請書
　学校体育施設を利用したいので、龍ケ崎市立学校体育施設開放規則第４条の規定により申請します。
	個人情報の取扱いについて
※収集した個人情報は、個人情報の保護に関する法律に基づき適正に管理し、下記の目的以外に使用しません。

	　申請者及び緊急連絡先に関する個人情報については、市及び利用する小中学校において共有し、施設の利用に際して連絡する目的で使用します。また、申請者及び緊急連絡先、団体構成員名簿、スポーツ安全保険等の加入者に関する個人情報については、学校利用時におけるセキュリティの観点から市及び利用する小中学校において共有するとともに、利用要件の確認、団体構成員名簿及びスポーツ安全保険等との加入者状況の照合並びに事故等があった際の警察等からの照会に使用します。
	（必須）
同意します □

	　団体加入希望者に対して、代表者の連絡先を紹介する目的で使用します。
	同意します □

	利用施設名①
	　　　　　　　　　　学校（　体育館　・　柔道場　・　剣道場　・　弓道場　）

	利用日時
	　　年　　月　　日から　　　年３月３１日まで　毎週　　曜日　　時～　　時

	利用施設名②
	　　　　　　　　　　学校（　体育館　・　柔道場　・　剣道場　・　弓道場　）

	利用日時
	　　年　　月　　日から　　　年３月３１日まで　毎週　　曜日　　時～　　時

	利用施設名③
	　　　　　　　　　　学校（　体育館　・　柔道場　・　剣道場　・　弓道場　）

	利用日時
	　　　年　　月　　日から　　　年３月３１日まで　毎週　　曜日　　時～　　時

	利用目的（競技名）

	利用備品

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	緊急連絡先
	１（順番）
	ふりがな

	氏　　名

	住　所
	〒

	連絡先
	携帯電話（必須）
	自宅電話

	メールアドレス（必須）

	２（順番）
	ふりがな

	氏　　名

	住　所
	〒

	連絡先
	携帯電話（必須）
	自宅電話

	メールアドレス（必須）

（裏面）
団体構成員名簿
	№
	氏　名
	年　齢
	住所区分（いずれかに○）

	1

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	2

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	3

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	4

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	5

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	6

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	7

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	8

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	9

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	10

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	11

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	12

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	13

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	14

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	15

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	16

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	17

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	18

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	19

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

	20

	市内 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 市外

（注）１　団体構成員に成人である責任者が含まれていること。
２　団体構成員の５人以上が龍ケ崎市内在住・在勤・在学者であること。
[bookmark: _GoBack]３　団体構成員全員がスポーツ安全保険又は賠償責任保険を含む同等の保険に加入していること。